ניתנה הסמכות לחוות את דעתם בשאלת המסוכנות-כגון משטרת ישראל.

כמו כן, אני סבור כי ככל שהגורם המוסמך הינו בעל סמכות גדולה יותר, הנטייה להתערב בשיקול דעתו תהיה פחותה.

כאשר מדובר בהחלטה של נציבת שב"ס, העומדת בראש מערכת השב"ס, אשר לה ובאמצעותה הקנה המחוקק את
הסמכות בפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] התשל"ב - 1971, ופקנ"צ 04.40.00 - ההנחה בדבר תקינות ההליך הינה

משמעותית יותר ובית המשפט, בבואו להפעיל ביקורת שיפוטית על החלטתה, יגלה זהירות רבה יותר.

על פניה לא מצאתי פגם מנהלי בהחלטה המצדיק התערבות.

עובדות כתב האישום קשות לתיאור ואין צורך לחזור עליהן.

בית המשפט בוחן אך את סבירות ההחלטה או אם נפל בה פגם מבלי לשים את שיקול דעתו תחת שיקול דעת

הרשות המוסמכת.

פרק ב' סעיף ו' לפקנ"צ החופשות קובע כי לאסיר הנמנה עם אחת מהקבוצות המפורטות, תינתן חופשה רק מטעמים
מיוחדים ורק באישור הנציב.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ו, 10 יולי 2016, בהעדר הצדדים.